“CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

ale ole ole ole ole afe oe oje ofe ole ole fe ole oje ole ole ole ole ole ole ofe ole ole ole ole ole ole ole ole afe ole je ole ole ole ole ole ole ole ole ale ole ale ole

Vereador — RICARDO PREARO - PDT

REQUERIMENTO Nº [9 /2021.

Senhor Presidente:

O Vereador que subscreve, REQUER nos termos regimentais, a

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que envie a esta Casa de Leis, informações se
foram repassados aos Agentes Comunitários da Saúde e Agentes de Combate
as Endemias do Brasil os incentivos adicional dos AGENTES DE SAÚDE,

referente ao ano de 2020, no valor de R$ 1.550,00 (hum mil quinhentos e
cinquenta reais) recursos esse repassados pelo FNS — Fundo Nacional de
Saúde.

Justificativa

O Poder Legislativo tem o poder-dever de acompanhar e

fiscalizar todos os atos do Poder Executivo Municipal.

E, para fins de transparência dos atos do poder público, faz se

importante que essa casa de leis acompanhe de perto as questões relativas ao
Funcionalismo Públicos Municipal.

Sala das Sessões, 01 de Março de 2021.

Ricardo Prearo
  Vereador Câmara Municipal

Nº AE

de Bariri

24 FEV. 2021

PROTOCOLO